
采购清单

采购单位 岐山县蒲村镇政府 备案函号 ZCBN-岐山县-2025-00410

项目名称 蒲村镇蒲村村“千万工程”示范村省级财政奖补资金项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,000,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他建筑
工程

1.垃圾处
理工程：
购置电动
垃圾清运
车2辆。修
建垃圾转
运屋1处：
购买80个
15公斤大
垃圾桶； 
2.污水处
理工程：
清理排水
渠系 3300
米，改造
排水渠系
700米： 
3.维护污
水处理站
运行，确
保设施正
常运行

1,000,000
.00

1 项
1,000,000

.00
验收合格

2

3

4

5


	采购清单

