

采购清单

采购单位	岐山县蒲村镇政府			备案函号	ZCBN-岐山县-2025-00410		
项目名称	蒲村镇蒲村村“千万工程”示范村省级财政奖补资金项目						
财政拨款	¥ 0.00			财政专户管理资金	¥ 0.00		
其他财政资金	¥ 1,000,000.00			保障性资金	¥ 0.00		
序号	品名	采购标的	单价	数量	单位	总价	技术参数
1	其他建筑工程	1. 垃圾处理工程：购置电动垃圾清运车2辆。修建垃圾转运屋1处；购买80个15公斤大垃圾桶； 2. 污水处理工程：清理排水渠系 3300 米，改造排水渠系 700米； 3. 维护污水处理站运行，确保设施正常运行	1,000,000 .00	1	项	1,000,000 .00	验收合格
2							
3							
4							
5							